
UCHWAŁA NR XXIV/110/2016
RADY GMINY ABRAMÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn. zm) Rada Gminy Abramów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 16.713.353,47 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 15.100.206,20zł i dochody majątkowe w kwocie 1.613.147,27 zł zgodnie z zał. nr 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie – 4.715.413,02 zł

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 56.000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.000,00 zł.

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 330.000,00 zł

5) dotacje na programy finansowane z udziałem środków europejskich – 1.525.683,57 zł

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 18.813.353,47 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 14.830.109,07 zł i wydatki majątkowe w kwocie 3.983.244,40 zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.715.413,02 zł

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie  52.500,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.500,00 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie  5.000,00 zł

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi  - 330.000,00

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE – 2.867.683,31 zł

7) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 800.000,00 zł

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości – 2.100.000,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z kredytów i pożyczek  - 2100.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 555



§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.350.000 zł

2. Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu gminy w kwocie  250.000 zł.

1) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodów oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 22.000,00 zł,

2) celową w kwocie 45.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 45.000,00 zł,

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem nr 6

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 170.000,00 zł oraz wydatków nimi finansowych 
w łącznej kwocie 170.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 185.160,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8

§ 10. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4.500.000,00 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 100.000,00 zł.

§ 11. 1. 1 . Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielonych przez wójta gminy w roku 
budżetowym, w kwocie 100.000,00 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 200.000,00 zł

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.500.000,00 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączeniu nr 3.

§ 13. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków na wynagrodzenia.

§ 14. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetową gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 555



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Mazur

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 555



Zał nr 1 do Uchwały

Nr XXIV/110/2016 Rady Gminy

Abramów

z dnia 29 grudnia 2016r

Plan dochodów budżetu gminy na 2017r

plan roku 2017

Dochody razem 16 713 353,47

Dochody bieżące 15 100 206,20

Dochody i dotacje na zadania własne 10 200 256,88

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 800,00

Rozdz.01095 Pozostała działalność 2 800,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 2 800,00

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 285 000,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 285 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 285 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 52 060,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 060,00
§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 60,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 50 000,00

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Rozdz.70095 Pozostała działalność 2 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 2 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 2 559 258,00

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

poborem

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 601 200,00

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 594 000,00

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 750,00

§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 450,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00

§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 789 286,00

podatku od czynności cywilnoprawnych
§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 78 000,00

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 550 000,00

§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 13 670,00

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 97 000,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 42 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 3 616,00

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 115 000,00

terytorialnego na podstawie ustaw
§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 56 000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 45 000,00

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 053 772,00
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 051 272,00

§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 500,00

Dział 758 Różne rozliczenia 6 580 834,00

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 349 008,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 349 008,00

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 168 584,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 555



plan roku 2017

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 168 584,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 9 850,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 850,00

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 53 392,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 53 392,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 170 304,88

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 17 564,88
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 17 564,88

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 430,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 53 430,00

bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Rozdz.80104 Przedszkola 99 310,00
§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 86 310,00

bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Dział 852 Pomoc społeczna 127 000,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 2 000,00

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 2 000,00

bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 9 000,00

emerytalne i rentowe
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 9 000,00

bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 13 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 13 000,00

bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 80 000,00

bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 23 000,00

bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 420 000,00

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 80 000,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 331 000,00
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 330 000,00

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 9 000,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 184 536,30

Dział 801 Oświata i wychowanie 184 536,30

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 235,49
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 53 235,49

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub  płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył.

klasyfikowanych w par. 205

Rozdz.80104 Przedszkola 96 038,25
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 96 038,25

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub  płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył.

klasyfikowanych w par. 205

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 262,56
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 35 262,56

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub  płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył.

klasyfikowanych w par. 205

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 4 715 413,02

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 555



plan roku 2017

Dział 750 Administracja publiczna 40 753,02

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 40 753,02
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 40 753,02

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 1 660,00

prawa oraz sądownictwa

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 660,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 1 660,00

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 852 Pomoc społeczna 19 000,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 19 000,00
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 19 000,00
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 855 Rodzina 4 654 000,00

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 3 165 000,00
§ 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 3 165 000,00

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom pow.-gmin.),
zwiazane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa
w wychowaniu dzieci

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 1 489 000,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 1 489 000,00
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dochody majątkowe 1 613 147,27

Dochody i dotacje na zadania własne 272 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 272 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 272 000,00
§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa 272 000,00

użytkowania wieczystego nieruchomości
Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 341 147,27

Dział 801 Oświata i wychowanie 81 848,00

Rozdz.80104 Przedszkola 45 924,00
§ 6250 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 45 924,00

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytor.

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 924,00
§ 6250 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 35 924,00

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytor.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 299,27

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 259 299,27
§ 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 1 259 299,27

związków  pow.-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 555



Zał nr 2 do Uchwały

Nr XXIV/110/2016 Rady Gminy

z dn. 29 grudnia 2016r

Plan budżetu gminy na 2017r wydatki

plan roku 2017

Wydatki razem 18 813 353,47
Wydatki bieżące 14 830 109,07

wynagrodzenia i składki 6 222 748,64

wydatki na realizację zadań statutowych 3 371 696,43

dotacje 206 660,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 998 004,00

obsługa długu 31 000,00

Wydatki majątkowe 3 983 244,40

wydatki  na inwestycje 2 990 396,40

dotacje na inwestycje 900 000,00

zakupy inwestycyjne 92 848,00

Wydatki bieżące 14 830 109,07

Grupa 120 Wydatki na zadania własne 9 918 499,75

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

Rozdz.01030 Izby rolnicze 12 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 245 255,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 245 255,00

Dział 600 Transport i łączność 368 117,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 368 117,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

Rozdz.70095 Pozostała działalność 1 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 80 500,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 779 957,00

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 400,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 181 452,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 616,00

Rozdz.75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 298 000,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 194 489,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 819,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 98 819,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 45 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 31 000,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 31 000,00

terytorialnego

Dział 758 Różne rozliczenia 34 000,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 12 000,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 22 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 5 518 272,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 978 270,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 690,00

Rozdz.80104 Przedszkola 290 170,00

Rozdz.80110 Gimnazja 1 211 040,00

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 205 550,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 535,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 359 077,00

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 200 920,00

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  i szkołach zawodowych

oraz szkołach artystycznych

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 555



plan roku 2017

Rozdz.80195 Pozostała działalność 52 020,00
Dział 851 Ochrona zdrowia 56 000,00

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00
Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 435 458,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 107 996,00
Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00
Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 2 000,00

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 38 200,00
emerytalne i rentowe

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 16 000,00
Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 230 902,00
Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 360,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 233 511,00

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 203 511,00
Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00

Dział 855 Rodzina 13 800,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 3 800,00
Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 664 420,17

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 92 325,00
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 330 000,00
Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00
Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 175 000,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 62 595,17

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 263 390,58

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 43 300,00
Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 090,58
Rozdz.92116 Biblioteki 160 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 35 000,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 35 000,00
Grupa 130 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 196 196,30

Dział 600 Transport i łączność 11 660,00

Rozdz.60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 11 660,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 184 536,30

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 235,49
Rozdz.80104 Przedszkola 96 038,25
Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 262,56

Grupa 150 Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 4 715 413,02

ustawami

Dział 750 Administracja publiczna 40 753,02

Rozdz.75011z Urzędy wojewódzkie 40 753,02
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 1 660,00

prawa oraz sądownictwa

Rozdz.75101z Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 660,00
Dział 852 Pomoc społeczna 19 000,00

Rozdz.85213z Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 19 000,00
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dział 855 Rodzina 4 654 000,00

Rozdz.85501z Świadczenia wychowawcze 3 165 000,00
Rozdz.85502z Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 1 489 000,00

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki majątkowe 3 983 244,40

Grupa 120 Wydatki na zadania własne 511 757,39

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 147 600,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 147 600,00
Dział 600 Transport i łączność 290 309,40

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 290 309,40

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 555



plan roku 2017

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 461,24

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 18 461,24

Dział 801 Oświata i wychowanie 11 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 4 000,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 44 386,75

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 44 386,75

Grupa 130 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 671 487,01

Dział 600 Transport i łączność 55 350,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 55 350,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 81 848,00

Rozdz.80104 Przedszkola 45 924,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 924,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 434 289,01

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 434 289,01

Grupa 170 Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi 800 000,00

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 600 Transport i łączność 800 000,00

Rozdz.60014j Drogi publiczne powiatowe 800 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 555



Zał nr 3 do Uchwały

Nr XXIV/110/2016

Rady Gminy Abramów

z dnia 29 grudnia 2016r

Plan przychodów i rozchodów budzetu gminy na 2017r

plan roku 2017

Przychody 2 350 000,00
§ 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  z 1 400 000,00

udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Pożyczka  - budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wielkie 1 400 000,00

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 950 000,00

Dotacja dla powiatu - droga  w m. Glinnik 730 000,00

Projekt" Najważniejszy pierwszy korok- Przedszkolaki na start" 50 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Marcinów 170 000,00

Rozchody budżetowe 250 000,00
§ 962 Pożyczki udzielone  na finansowanie zadań realizowanych  z udziałem środków 150 000,00

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Pożyczka  dla OSP Wielkolas 100 000,00

Pożyczka dla Stowarzyszenia Aktywni Razem w Wolicy 50 000,00

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 100 000,00

Spłata kredytu 100 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 555



zał nr 4 do Uchwały

Nr XXIV/110/2016 Rady Gminy

z dni.a 29 grudnia 2016r

Plan dotacji celowych i podmiotowych budzetu gminy na 2017r

plan roku 2017

Wydatki razem 1 106 660,00

Wydatki bieżące 206 660,00

Wydatki na zadania własne 195 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 160 000,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 160 000,00

instytucji kultury
UG Dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji 160 000,00

kultury

Dział 926 Kultura fizyczna 35 000,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 35 000,00
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 35 000,00

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
UG Dotacja 35 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 11 660,00

Dział 600 Transport i łączność 11 660,00

Rozdz.60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 11 660,00
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 11 660,00

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
UG Dotacje celowe- utrzymanie projektu Sieć szerokopasmowa" 11 660,00

Wydatki majątkowe 900 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 100 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 100 000,00

przeciwpożarowa

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 100 000,00

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych
UG Dotacje celowe z budżetu na finansowanie kosztów 100 000,00

inwestycji  OSP Wielkolas

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi 800 000,00

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 600 Transport i łączność 800 000,00

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00
§ 6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 800 000,00

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego
UG Dotacje celowe  przekazane dla powiatu na inwestycje i 800 000,00

zakupy inwestycyjne  realizowane na podstawie  porozumień

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki budżetu strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 555



zał nr 5 do Uchwały

Nr XXIV110/2016 Rady GminyGmina Abramów
z dn. 29 grudnia 2016r

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu gminy na 2017r

plan roku 2017

Wydatki razem 3 983 244,40

Wydatki majątkowe 3 983 244,40

Wydatki na zadania własne 511 757,39

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 147 600,00

gaz i wodę

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 147 600,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 600,00

Rozbudowa sieci  wodociągowej w m. Sosnówka 147 600,00

Dział 600 Transport i łączność 290 309,40

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 290 309,40
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 309,40

Budowa chodnika w m. Wielkie (fundusz sołecki) 19 709,40

Budowa drogi gminnej 103231Lwm.   Sosnówka 147 600,00

Budowa drogi gminnej w m. Marcinów 123 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 18 461,24

przeciwpożarowa

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 18 461,24
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 461,24

Budowa łazienki w budynku OSP Glinnik - fundusz sołecki 18 461,24

Dział 801 Oświata i wychowanie 11 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 4 000,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup usług inwestycyjnych 4 000,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

ZAkupy inwestycyjne  jedn. budżet 7 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 44 386,75

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 44 386,75
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 386,75

Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku w m. Wolica - fundusz 20 086,75

sołecki

Budowa siłowni napowietrznej z wyposażeniem  fundusz sołecki 24 300,00

Abramów

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 671 487,01

Dział 600 Transport i łączność 55 350,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 55 350,00
§ 6059 Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 55 350,00

środków funduszy strukturalnych
Przebudowa drogi gminnej nr 103210L Wielkie-Wolica 55 350,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 100 000,00

przeciwpożarowa

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 100 000,00

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie kosztów inwestycji  OSP 100 000,00

Wielkolas

Dział 801 Oświata i wychowanie 81 848,00

Rozdz.80104 Przedszkola 45 924,00
§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet. 45 924,00

współfinansowane ze środków funduszy strukturalnych
Zakupy inwestycyjne Najważnieszy pierwszy krok-Przedszkolaki na 45 924,00

start

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 924,00
§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet. 35 924,00

współfinansowane ze środków funduszy strukturalnych

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 555



plan roku 2017

Zakupy inwestycyjne -Najważniejszy pierwszy krok- Przedszkolaki 35 924,00

na start

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 434 289,01

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 434 289,01
§ 6059 Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 2 434 289,01

środków funduszy strukturalnych
Kanalizacja Wielkie Marcinów 258 533,55

Wydatki inwestycyjne współfinansowane  ze środków UE Wielkie- 2 175 755,46

Ugory

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z 800 000,00

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 600 Transport i łączność 800 000,00

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00
§ 6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 800 000,00

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacje celowe  przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 800 000,00

inwestycyjne  realizowane na podstawie  porozumień

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 555



Zał Nr 6 do Uchwały

Nr XXIV/110/2016 Rady Gminy

z dnia 29 grudnia 2016r

plan po zmianach 2017

Wydatki razem 2 867 683,31

Wydatki bieżące 196 196,30

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 196 196,30

Dział 600 Transport i łączność 11 660,00

Rozdz.60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 11 660,00
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 11 660,00

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacje celowe- utrzymanie projektu Sieć szerokopasmowa" 11 660,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 184 536,30

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 235,49
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 9 300,00

Wynagrodzenia osobowe "Najważniejszy pierwszy korok- Przedszkolaki na start" 9 300,00

§ 4219 Zakup materiałó i wyposażenia 23 248,49
Zakup wyposażenia " Najważniejszy pierwszy krok- Przedszkolaki na start" 23 248,49

§ 4249 Zakup pomocy dydaktycznych 20 687,00
Zakup pomocy naukowych Najważniejszy pierwszy krok- Przedszkolaki na start" 20 687,00

Rozdz.80104 Przedszkola 96 038,25
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 65 934,08

Wynagrodzenia osobowe Najważniejszy pierwszy krok - Przedszkolaki na start 65 934,08

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
Wynagrodzenia osobowe 10 000,00

§ 4219 Zakup materiałó i wyposażenia 14 565,17
Zakup wyposażenia Najważniejszy pierwszy krok-Przedszkolaki na start 14 565,17

§ 4249 Zakup pomocy dydaktycznych 5 539,00
Zakup pomocy naukowych Naważniejszy pierwszy krok- Przedszkolaki na start 5 539,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 262,56
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 13 012,56

Wynagrodzenia osobowe Najważniejszy pierwszy krok- Przedszkolaki na start 13 012,56

§ 4219 Zakup materiałó i wyposażenia 22 250,00
Zakup wyposażenia Najważniejszy piewszy krok-Przedszkolaki na start 22 250,00

Wydatki majątkowe 2 671 487,01

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 671 487,01

Dział 600 Transport i łączność 55 350,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 55 350,00
§ 6059 Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków funduszy 55 350,00

strukturalnych
Przebudowa drogi gminnej nr 103210L Wielkie-Wolica 55 350,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 100 000,00

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie kosztów inwestycji  OSP Wielkolas 100 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 81 848,00

Rozdz.80104 Przedszkola 45 924,00
§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet. współfinansowane ze środków funduszy 45 924,00

strukturalnych
Zakupy inwestycyjne Najważnieszy pierwszy krok-Przedszkolaki na start 45 924,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 924,00
§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet. współfinansowane ze środków funduszy 35 924,00

strukturalnych
Zakupy inwestycyjne -Najważniejszy pierwszy krok- Przedszkolaki na start 35 924,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 434 289,01

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 434 289,01

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki budżetu strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 555



plan po zmianach 2017

§ 6059 Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków funduszy 2 434 289,01

strukturalnych
Kanalizacja Wielkie Marcinów 258 533,55

Wydatki inwestycyjne współfinansowane  ze środków UE Wielkie-Ugory 2 175 755,46

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki budżetu strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 555



                       Załącznik Nr 7 
      do Uchwały Rady Gminy 
      w Abramowie Nr XXIV/110/2016 
      z dnia 29 grudnia 2016r. 

 
 
 
 
 

PLAN 
dochodów na wydzielonym rachunku 

i wydatków nimi finansowanych dla jednostki budżetowej na 2017r. 
 
 

DOCHODY 
Lp. Jednostka Klasyfikacja Przychody (w zł) 

1. 2. 3. 4. 

1. Gimnazjum w Abramowie 801 80148 § 0840 30.000,00zł 
2. Zespół Szkolno – Przedszkolny  

w Abramowie 
801 80148 § 0670 

                    § 0840 

25.000,00zł 
70.000,00zł 

3. Szkoła Podstawowa  
w Wielkolesie 

801 80148 § 0840 30.000,00zł 

4. Szkoła Podstawowa  
w Wielkiem 

801 80148 § 0840 15.000,00zł 

Razem 170.000,00zł 
 
 

WYDATKI 
Lp. Jednostka Klasyfikacja Przychody (w zł) 

1. 2. 3. 4. 

1. Gimnazjum w Abramowie 801 80148 § 4220            

                     § 4300 

29.700,00zł 
300,00zł 

2. Zespół Szkolno – Przedszkolny  
w Abramowie 

801 80148 § 2400 

                     § 4220 

                     § 4300 

2.657,78zł 
92.042,22zł 

300,00zł 

3. Szkoła Podstawowa  
w Wielkolesie 

801 80148 § 2400 
                     § 4220 

                     § 4300 

319,45zł 
29.480,55zł 

200,00zł 

4. Szkoła Podstawowa  
w Wielkiem 

801 80148 § 2400 
                      § 4220 

                     § 4300 

612,23zł 
14.187,77zł 

200,00zł 

Razem 170.000,00zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 555



                 Zał nr 8 
               Do Uchwały Nr XXIV/110/2016. 
               Rady Gminy Abramów 
               z dnia 29 grudnia 2016r 
 

Plan wydatków  funduszu sołeckiego na 2017r 

 

Sołectwo Środki 
funduszu 
przypadające 
na dane 
sołectwo 

Wydatki w 
ramach 
funduszu 

Klasyfikacja  budżetowa Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg 
wniosków 

Dział Rozdział § 

Abramów 24382,76 24300,00 926 92605 6050 Budowa siłowni napowietrznej 
Zakup  urządzeń do ćwiczeń 

Ciotcza  16690,58 16690,58 921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej (krzesła 
150szt. Stoliki) 

Dębiny 14194,25 6194,00 900 90095 4300 Przygotowanie działki gminnej Nr … pod plac 
zabaw 

8000,00 921 92109 4270 Wymiana obrodzenia  i montaż bramy 

Glinnik 18461,24 18461,24 754 75412 6050 
 

Budowa łazienki w świetlicy w budynku OSP 

Izabelmont 9172,56 5.500,00 900 90095 4300 Zakup działki  nr 107 pod budowę placu zabaw 
 

 3.500,00   4300 Wykonanie ogrodzenie 
 

Marcinów 12917,06 6.917,00 600 60016 4270 Remont wiat przystankowych 
 

6.000,00 
 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 

Michałówka 12655,82 12655,82 900 90095 4210 Zakup wyposażenia na plac zabaw 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 555



 
 

Sosnówka 14745,77 14.745,77 900 90095 4210 Zakup wyposażenia placu zabaw  
Zakup wyposażenia(domek) 

Wielkie 19709,40 19709,40 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w 
Wielkiem ( stara wieś) 

Wielkolas 22902,38 6900,00 921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej-położenie boazerii. 
Zakup i położenie wykładziny podłogowej 

15500,00 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy: 
Telewizor, stoliki(10sz), krzesła(40szt)sprzęt 
sportowy: rower , bieżnia, 

Wolica 20086,75 20086,75 926 92605 6050 Zagospodarowanie boiska sportowego 
(ułożenie kostki brukowe, budowa zadaszenia) 

 185.918,57 185.160,56     

 

Zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej: 

600 60016 § 4270 – 12.917,00 
      § 6050 –  19.709,40 
754 75412 § 6050 – 18.461,24 
900 90095 § 4210 – 27.401,59 
      § 4300 -   15.194,00 
921 92109 § 4210 – 32.190,58 
                    § 4270 – 14.900,00  
926 92605 § 6050 – 44.386,75 
  
Razem -     185.160,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 555



PLAN FINANSOWY I USŁUG DLA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLI CZNEJ NA 
ROK 2017 

 
 

 TREŚĆ WYDATKI  UWAGI 
 
3020 
 
 
4010 
 
 
 
4110 
 
 
4120 
 
4170 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4240 
 
 
4280 

 
Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Bezosobowy Fundusz Płac 
 
 
 
 
 
 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 
Badania lekarskie 

   
400,00 

 
 

97 200,00 
 

 
 

17 550,00  
 
 

2 220,00 
 

8 800,00 
 
 
 
 

 
 

 
12 540,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 000,00 
 
 

100,00 

 
 
 
 
Planowana obsada bibliotek – 2 etaty  
 
 
 
 
 
 
 
 
Wynagrodzenie dla prowadzących 
punkty biblioteczne 6 400,00 
Zorganizowanie 2 spotkań autorskich – 
1 400,00 
Aktualizacja programu MATEUSZ – 
1000,00 zł 
 
 
Akcydensy biblioteczne – 300,00 
Materiały dekoracyjne i pomocnicze do 
wykonywania zajęć z dziećmi– 500,00 
Zakup papieru do drukarki – 300,00 
Organizacja konkursu „Czytelnik Roku 
2016” – 900,00 
Konkursy czytelnicze i inne 
biblioteczne – 400,00 
Prenumerata czasopism – 2 600,00 
Zakup tuszu do drukarki – 4 570,00 
Organizacja wystaw oraz innych imprez 
kulturalnych – 400,00  
Zakup środków czystości – 300,00 
Zakup folii o obkładania książek – 
900,00 
Zakup wyposażenia do GBP – 270,00 
Środki własne na realizację projektu – 
1100,00 
 
 
Zakup książek 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 555



 
4300 
 
 
 
 
 
4410 
 
4430 
 
4440 
 
 
4700 
 
 
 

 
Zakup usług pozostałych 
 
 
 
 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 
Szkolenia pracowników 

 
3 300,00 

 
 

 
 

 
800,00 

 
700,00 

 
2 590,00 

 
 

800,00 
 
 

 

 
Usługi informatyczne w programie 
MATEUSZ – 2 250,00 
Wznowienie licencji oprogramowania 
antywirus. dla komputerów – 450,00 
Obsługa bankowa – 500,00 
 
 
 
Ubezpieczenie majątku bibliotek 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                  RAZEM            160 000,00 zł 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 555


		2017-02-06T14:23:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




